

# BR Group ApS

## Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 41 27 03 65

01.10.2021 - 30.09.2022

Stenhuggevej 28, 5230 Odense M

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

---

Per Nygaard Bendiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BR Group ApS Stenhuggevej 28 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 27 03 65
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Per Nygaard Bendiksen, direktør
<b>Revisor</b>	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af tryksager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 68.442, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.666.

Resultatet levede ikke op til ledelsens forventninger.

I regnskabsåret har selskabet være udfordret på flere parametre. Først og fremmest har selskabet oplevet et vist efterslæb fra COVID-19, ligesom der, som mange andre, også har været oplevet en del prisstigninger på navnlig papir, strøm, emballage og fragt. I foråret 2022 har der desuden være udgifter til en flytning. Selskabet er dog kommet godt på plads i de nye lokaler.

Selskabets ledelse arbejder løbende på at effektivisere og nedbringe selskabets udgifter, og der er lavet aftaler med alle kreditorer omkring afvikling af evt. forfaldne fakturaer.

Det forventes derfor at ledelsen lykkedes med den igangværende turn-around, og at den negative egenkapital, som selskabet har efter dette regnskab, bliver vendt til positiv igen.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til beskrivelsen af den væsentlige usikkerhed ved fortsat drift i note 2.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.442.847</b>	<b>1.256.106</b>
Andre driftsindtægter		261.718	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-718.530	-605.273
Andre eksterne omkostninger		-546.567	-389.413
<b>Bruttoresultat</b>		<b>439.468</b>	<b>261.420</b>
Personaleomkostninger	3	-477.214	-233.842
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-37.746</b>	<b>27.578</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.201	-28.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-65.947</b>	<b>-1.338</b>
Finansielle omkostninger		-4.634	-378
<b>Resultat før skat</b>		<b>-70.581</b>	<b>-1.716</b>
Skat af årets resultat	4	2.139	-262
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.442</b>	<b>-1.978</b>
Overført resultat		-68.442	-1.978
		<b>-68.442</b>	<b>-1.978</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		6.667	11.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>6.667</u>	<u>11.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	25.150	40.959
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>25.150</u>	<u>40.959</u>
Deposita	7	24.088	23.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.088</u>	<u>23.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.905</u>	<u>76.126</u>
Råvarer og hjælpematerialer		125.786	112.814
<b>Varebeholdninger</b>		<u>125.786</u>	<u>112.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.039	75.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.353	0
Andre tilgodehavender		34.195	0
Periodeafgrænsningsposter		10.965	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>183.552</u>	<u>75.511</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.932</u>	<u>98.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>322.270</u>	<u>286.728</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>378.175</u></u>	<u><u>362.854</u></u>



## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-53.666	14.675
<b>Egenkapital</b>		<b>-13.666</b>	<b>54.675</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.139
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.139</b>
Anden gæld		0	20.859
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>0</b>	<b>20.859</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.975	141.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58	1.181
Anden gæld	9	229.808	141.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>391.841</b>	<b>285.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>391.841</b>	<b>306.040</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>378.175</b>	<b>362.854</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	14.776	54.776
Årets resultat	0	-68.442	-68.442
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-53.666</b>	<b>-13.666</b>

## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Tilskuddet udgør 235 t.kr. for regnskabsåret.

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentligt usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da selskabet i en periode har haft vigende ordreindgang samt oplevet store prisstigninger på en række materialer og udgifter, med underskud til følge. Ledelsen har i en periode arbejdet med tilpasning af selskabets udgifter til indtjeningen, og det er ledelsens forventning, at der kan skabes en turn-around.

Selskabets trækingsret hos bankforbindelse er trukket helt op på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Ledelsen er dog i dialog med selskabets kreditorer og indgår løbende afdragsordninger, som muliggør afdrag i takt med aftalerne.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at imødegå det forudsatte behov for perioden frem til 30.09.2023.

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	441.877	204.761
Andre omkostninger til social sikring	11.793	4.544
Andre personaleomkostninger	<u>23.544</u>	<u>24.537</u>
	<u><b>477.214</b></u>	<u><b>233.842</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-2.139	262
	<u><b>-2.139</b></u>	<u><b>262</b></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2021		20.000
Kostpris 30. september 2022		20.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		8.333
Årets afskrivninger		5.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		13.333
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u><b>6.667</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021		69.169
Tilgang i årets løb		7.391
Kostpris 30. september 2022		76.560
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		28.209
Årets afskrivninger		23.201
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		51.410
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u><b>25.150</b></u>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2021	23.500
Tilgang i årets løb	24.088
Afgang i årets løb	<u>-23.500</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>24.088</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u><u>24.088</u></u></b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>20.859</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>20.859</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>229.808</u>	<u>141.380</u>
Kortfristet del	<u>229.808</u>	<u>141.380</u>
	<b><u><u>229.808</u></u></b>	<b><u><u>162.239</u></u></b>

### 9 Anden gæld

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
Skyldig moms og afgifter	46.861	50.117
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	31.694	18.627
Andre skyldige omkostninger	<u>151.253</u>	<u>72.636</u>
	<b><u><u>229.808</u></u></b>	<b><u><u>141.380</u></u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Inden for et år	156.402	190.719
Mellem 1 og 5 år	<u>434.156</u>	<u>562.208</u>
	<u><b>590.558</b></u>	<u><b>752.927</b></u>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bendiksen-Rasmussen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
